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M U T A T Ó 
 
H a t á r o z a t o k: 
 
- 13/2024. (III. 26.) Ök. határozat  

Kőröstetétlen, József Attila utca felújításáról 
 

- 14/2024. (III. 26.) Ök. határozat  
A nem közművel összegyűjtött szennyvíz közszolgáltatásának megbízásáról 
 

- 15/2024. (III. 26.) Ök. határozat  
Közvilágítás aktív elem karbantartási szerződéséről 
 

- 16/2024. (III. 26.) Ök. határozat  
Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. március 26-án megtartott, 
09:00 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester, Farkas Béláné képviselő, 
Farkas Mónika képviselő, Vágó Béla képviselő és Angyal Tibor külsős bizottsági tag 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH jegyzői megbízott  
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszönti Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH 
jegyzői megbízottat. 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1.)   Kőröstetétlen, József Attila utca útjavítás  
       Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
       Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
  
2.)   A nem közművel összegyűjtött szennyvíz közszolgáltatásra megbízás 
       Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
       Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
3.) Közvilágítási aktív elem karbantartási szerződés  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester        
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
4.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról    
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-főtanácsos 
 
5.) Egyebek 
 
1.) Kőröstetétlen, József Attila utca útjavítás  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Az anyagot Mindenki megkapta és tudtommal a Bizottság is tárgyalta. 
Kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. Mindenki megnézte gondolom, és úgy ítéli meg, 
hogy a lakossági bejelentések alapján indokolt a József Attila rossz útszakaszának felújítása. A fák 
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kivágására a vágási engedélyt már régen megkapta Önkormányzatunk. Két db árajánlatot kértünk. 
Felvettük a kapcsolatot a GILDEX KFT.- vel is, aki a Településünkön szinte az összes utat aszfaltozta, 
de jóval drágább árajánlatot adott, mint a másik cég. Én így javaslom a „SOLTÚT” KFT. 
árajánlatának elfogadását.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 
13/2024. (III. 26.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

1. Az önkormányzat tulajdonában lévő Kőröstetétlen, József Attila utca burkolathibái 
kijavításának kivitelezésére a „SOLTÚT” Kft. -t (Solt, Kecskeméti út 34. képviseli: Rencsár 
Kálmán ügyvezető) bízza meg. 

2. Az 1.) pontban részletezett munkálatok vállalási díja 3.179.540 Ft + áfa, összesen 4.038.016 
Ft, azaz négymillió-harmincnyolcezer-tizenhat forint. 

3. Megbízási szerződést köt a FERVIA Kft-vel (Cegléd, Pesti út 11.) az 1. pontban részletezett 
munkálatokhoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok ellátására 100.000 Ft + áfa, összesen 
127.000 Ft – azaz százhuszonhétezer forint – megbízási díj ellenében. 

4. A 2. és a 3. pontban jóváhagyott kiadások fedezetét a 2024.évi költségvetés felújítási kerete 
terhére biztosítja.  

5. Felhatalmazza a polgármestert a szerződések előkészítésére és aláírására. 
6. Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

            Határidő: azonnal                                                             Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
2.) A nem közművel összegyűjtött szennyvíz közszolgáltatásra megbízás 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ezt az anyagot is Mindenki megkapta, és kérem a Bizottság elnökét 
ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek a szóban módosított határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönöm szépen. Én is javaslom a továbbiakban a DAKÖV KFT.-t 
megbízni a szolgáltatás ellátásával. Nem, hogy alig volt ilyen feladata a DAKÖV-nek, hanem 
egyáltalán nem volt. Az ingatlanok jelentős része rá van kötve a szennyvízhálózatra. 
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában a szóban módosított határozati javaslatot a Képviselő-testület 
egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

14/2024. (III. 26.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 
1.) Közszolgáltatónak jelöli ki a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (1) 
bekezdésében előírt, nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése közfeladat kötelező 
közszolgáltatás, Kőröstetétlen közigazgatási területén történő ellátására az DAKÖV Dabas és 
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Környéke Vízügyi Korlátolt Felelősségű Társaságot (2370 Dabas, Széchenyi u. 3. Képviseli: Jasper 
Lóránt ügyvezető) 
2.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1. pontban kijelölt közszolgáltatóval 2024. április 1-jétől 
2034. március 31-ig terjedő időtartamra közszolgáltatási szerződést kössön. 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
    Határidő: azonnal                                                                   Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Közvilágítás aktív elem karbantartási szerződés    
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ezt az anyagot is Mindenki megkapta, és kérem a Bizottság elnökét 
ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönöm szépen. Láthattátok, hogy a két árajánlat között mekkora 
különbség van. A kedvezőbb árajánlatot adott cég egy sorcserét is el fog végezni még az idén. Ez 
nekik is megéri, nem csak nekünk, mert ezeknek az izzóknak az élettartalma max.3-4 év, legfeljebb 5 
év. Három év után azonban, biztos elkezdenek kiégni az izzók, és folyamatosan kell jönniük javítani 
azokat.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

15/2024. (III. 26.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 
1.) Dönt arról, hogy 2024. április 1-től 2028. március 31-ig, 4 éves időtartamra a Polytechnic-Light 

Kft-t (2117 Isaszeg, Hunyadi út 2/a. képviseli: Gyetvai István ügyvezető) bízza meg a 
közvilágítási aktív berendezések üzemeltetésére Kőröstetétlen Község Önkormányzat 
közigazgatási területén. 

2.) Jóváhagyja a határozat mellékletét képező, a Polytechnic-Light Kft-vel kötendő közvilágítás 
üzemeltetési szerződést. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés aláírására. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges 

intézkedéseket. 
       Határidő: azonnal    Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
4.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról        
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető főtanácsos 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
készült szokásos beszámolóról szól. Láthatjátok a mellékletben, hogy melyik határozat végrehajtása 
van folyamatban, melyik lezárt. Ez egy tájékoztató jellegű anyag, a legközelebbi ülésen megint fogunk 
kapni, hogy a mostani testületi ülésen meghozott határozatok végrehajtása hol tart.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
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Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen 
szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

12/2024. (II. 13.) Ök. határozat 
  
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. április 28-ai ülése 

óta hozott - de még nem teljesített - határozatokról szóló beszámolót. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
        Határidő: azonnal                                                       Felelős: Pásztor Roland polgármester 
  
5.) Egyebek 
 
Pásztor Roland polgármester: Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e kérdés, 
észrevétel, hozzászólás, javaslat.  
            
Angyal Tibor külsős bizottsági tag: Szeretném megkérdezni mikor lehet a kerti hulladékot most 
égetni? 
 
Pásztor Roland polgármester: Az önkormányzatunk rendelete alapján április 1-jétől (szerdánként) 
15.00 – 19.00 óráig. Ezt nem befolyásolja a Tűzoltóság részéről kiadott tűzgyújtási tilalom sem. Ez a 
legtöbb esetben a külterületekre vonatkozik. Ha gondoljátok nagyon szívesen másolunk a rendeletből, 
ami részletesen tartalmazza mit, hogyan kell csinálni az égetés során. Fent megtalálja egyébként 
Mindenki a honlapunkon is, a www.korostetetlen.hu oldalon. 
Az I. Tavaszi Piknik elevezésű rendezvényünk április 27.-én kerül megtartásra, nagy szeretettel várunk 
Mindenkit. Előtte azonban a Magyar Költészet Napja kerül megtartásra 2024. április 11-én du. 14. 
órakor. Ide is sok szeretettel várunk és hívunk Benneteket egy vers elmondására.  
Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, 
javaslat. 
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: A soron következő Képviselő-testületi ülés április 30.-án kerül 
megtartásra, míg a tervezet szerinti május 28-ai ülést, több mint valószínű, hogy 1 héttel hamarabb kell 
majd megtartaniuk, mivel a zárszámadási rendelet nem tud hatályba lépni május 31-éig, így május 21-
én kell majd ülésezniük. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. Vágó Béla képviselő úr már jelezte Nekem, hogy az 
áprilisi ülésen egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt-venni. 
Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e egyéb kérdés, egyéb észrevétel, egyéb 
hozzászólás, egyéb javaslat. 
 
Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nem érkezett, egyéb 
kérdés és egyéb hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a Képviselő-testületi 
ülést 09.20 órakor berekeszti. 
 

                                                                         K. m. f. 
           Dr. Diósgyőri Gitta                     Pásztor Roland 
        címzetes főjegyző                                                         polgármester 
nevében és megbízásából eljáró 
 
  
        Sziváki Ibolya 
      jegyzői megbízott 


